Amisco
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye
içi kapı teslim fiyat
ve teslim süresi
içeren teklifimizi
almak için

Firmamız Amisco Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve
yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede
gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin mülkiyetindedir,
talep durumunda
kaldırılmaktadır.
Ürün Açıklama
EVI 5E/13 29.5mm solenoid EVI 5E / 13 - DIN 43650 A, DC, 24V, 12W
Order number: FES5E13DD02407ZNS
22mm Magnetspule EVI 7/9 24V DC 3W FES0709SD02403AM
EVI 7/9 230V AC 8,5VA
FES0709SA23001AM 22mm magnetic coil
EVI 5P13-DIN – 230V-19VA -the 230V variant replaces the previous 220V variant-
0709FD02404UH magnetic coil DC , 24V, 6,5W

60051 - 0012 2/2-way solenoid valve type 51 51A-5B-AC
60051 - 0009 2/2-way solenoid valve type 51 discount 40.00% 51A-6B-AC
60051 – 0008 2/2-way solenoid valve type 51 discount 40.00% 51A-8B-AE
FES5P13DA23003ZNS 2 pieces 35mm magnetic coil EVI 5P/13 - DIN 43650 A, AC,
230V AC 19VA - without Amisco logo
FES22I9O3C12NPAM 22mm IE Pneumatic valve 3/2 NC 1.2mm
FES0709SD02403AM 22mm coil EVI 7/9 – AMP 6.3x0.8 mm, DC, 24V, 3W
FES5M13DD02407ZNS 29.5mm coil EVI 5M/13 - DIN 43650A DC 24V 8W
FES5M13DD02403ZNS 29.5mm coil EVI 5E/13 - DIN 43650 A, DC, 24V, 10 W
FES5P13DD02405ZNS 35mm coil EVI 5P/13 - DIN 43650 A, DC , 24V, 17W -
FES5M13DD02407ZNS - no logo 29.5mm coil EVI 5M/13 - DIN 43650A DC 24V 8W – without
logo
FES5E13DD02403ZNS - no logo 29.5mm coil EVI 5E/13 - DIN 43650 A, DC, 24V, 10 W  -
without logo
22mm solenoid coil EVI 7/9 AMP 6.3x0.8 mm, AC, 230V, 8.5VA FES0709SA23001AM
29.5mm Magnetspule EVI 5M/13 DIN 43650A DC 24V 8W FES5M13DD02407ZNS
FES5P13DA23003ZNS – without Amisco
logo
35mm solenoid coil EVI 5P/13 – DIN 43650 A, AC, 230V AC
19VA – without Amisco logo
35mm Magnetspule EVI 5P/13 DIN 43650 A, AC , 230V AC 19VA FES5P13DA23003ZN
without logo
FES0709SD01203ZN – without Amisco
logo 22mm solenoid coil EVI 7/9 – AMP 6.3x0.8 mm, DC, 12V, 6W
FES0709SD01206ZN – without Amisco
logo
22mm solenoid coil EVI 7/9 – AMP 6.3x0.8 mm, DC 12V 4.2W
ZN
FES3009MA220W205 30mm solenoid coil ATEX Ex m 220V AC with 5 m cable
FES0709SA23001AM 22mm solenoid coil EVI 7/9 – AMP 6.3x0.8 mm, AC, 230V,
8.5VA (alternative to your position 1)
FES0709SD02404ZNS 22mm solenoid coil EVI 7/9 – AMP 6.3x0.8 mm, DC 24V 6W
without Amisco logo (alternative to your position 3)
EVI 7/9 24V DC / 4.8W  / TEMP RISE 60 C
FES5E13DD02403ZNS – without Amisco
logo

FES5E13DD02403ZN – without Amisco
logo
29.5mm solenoid coil EVI 5E/13 – DIN 43650 A, DC, 24V, 10
W – without Amisco logo
FES30XDMD024W300 30mm solenoid coil ATEX Ex dm 24V DC
29.5mm solenoid coil EVI 5E/13 – DIN 43650 A, DC, 24V, 10 W  – without Amisco logo
FES5E13DD02403ZNS
7901-KDVA016-020-24DC
Valf Türü Paslanmaz Valfler Bağlantı Ölçüsü 1/8" Yol Sayısı